כמו כן, נקבעו בהסכם ההפצה הוראות בדבר האפשרות לבטל את ההסכם במקרה של הפרה יסודית, או בקרות אירועים מיוחדים אחרים<sup>3</sup>.

**המידע המובא לעיל בקשר עם יבוא והפצה של המוצרים בישראל הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר בשלב זה אין כל ודאות להתממשותו, בין היתר**

<sup>1</sup> אשר כפי שנמסר לחברה עוסקת ביצור ושיווק של מטענים ועמדות טעינה לכלי רכב חשמליים, דיבוריות אלוטוטיות לכלי רכב ומכשירים לבתי חכמים ומוצריה נמכרים בלמעלה מ-100 מדינות.

<sup>2</sup> בעצמה או באמצעות חברה בת ייעודית שתוקם לצורך כך.